
 

Financieel jaaroverzicht 2017 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



Financiële verantwoording en begroting 2018 
 
 

 2017 Begroting 2018  

Inkomsten 
Sponsors 

Marathon Marian 

Vrijmarkt Bakkeveen 

Schoolfonds 

Extra donatie opleiding Winny 

Rente 

 
Totaal 

 
€ 3.095,00 

€ 840,78 

€ 169,65 

€ 1.050,00 

€ 450,00 

€ 0,56 

 
€ 5605,99 

 

 
 
€ 5000,00 

 

Primaire Project uitgaven 
Bankkosten 

Transport&Lunch 

Graffins College 

Huishouding 

Noodreis Tanzania 

Overig 

 
Totaal 
 

 
€ 60,00 

€ 666,86 

€ 569,79 

€ 3.867,82 

€ 314,37 

€ 36,15 

 
€ 5544,38 

 
€ 5500,00 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    

 
Toelichting 

Overige kosten:  Website 

Huishouding:  woning, levensmiddelen en persoonlijke verzorging.  

Transport&Lunch: Reiskosten Graffins College en lunch 

Begroting 2018 uitgaven gebaseerd op: 

- Graffins College 

- Little Angel School 

- Huishouding 

- Reiskosten & Lunch 

- Bankkosten 

 


